UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Diretoria do Instituto de Ciências Agrárias
Rodovia BR 050, Km 78, Bloco 1CCG, Sala 212 - Bairro Glória, Uberlândia-MG, CEP

38400-902
Telefone: 34 2512-6700 - www.iciag.ufu.br - iciag@ufu.br

PORTARIA DIRICIAG Nº 403, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2025

Nomeia membros da Comissão
Permanente de Patrimônio do
ICIAG.

O Diretor do Instituto de Ciências Agrárias da Universidade Federal de
Uberlândia, José Magno Queiroz Luz, no uso das atribuições que lhe confere a
Portaria Pessoal UFU Nº 2770, de 29 de abril de 2025, e

CONSIDERANDO a Portaria DIRICIAG Nº 131, de 21 de março de 2022,
que nomeia membros para Comissão Permanente de Patrimônio no Instituto de
Ciências Agrárias (CPP – ICIAG);

RESOLVE:
Art. 1º Destituir a servidora Suelen Martins de Oliveira da Comissão

Permanente de Patrimônio do Instituto de Ciências Agrárias.
Art. 2º Nomear para a referida comissão a servidora Palloma Rossany

Maciel Rodrigues Oliveira como presidente.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Documento assinado eletronicamente por José Magno Queiroz Luz, Diretor(a),
em 18/11/2025, às 14:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6870828 e o código CRC 6FD0CD16.

Referência: Processo nº 23117.003303/2025-39 SEI nº 6870828

Portaria 403 (6870828)         SEI 23117.003303/2025-39 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 403 (6870828)